
Vargem Grande (MA), quarta-feira, 10 de abril de 2019

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190126. ORIGEM: PREGÃO Nº
010/2018-PP. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADA(O)…..: CELMA M.
MENDES CARVALHO – ME. OBJETO: O presente contrato tem
como Objeto o Fornecimento de Materiais de Expediente para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social do Município de Vargem Grande/MA. VALOR
TOTAL: R$ 24.150,08 (vinte e quatro mil, cento e cinquenta reais
e oito centavos). PROGRAMA DE TRABALHO…….: Exercício
2019 Atividade 0113.082440018.0.156 Manutenção do IGDBF ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 10.807,07, Exercício
2019 Atividade 0113.082440026.0.148 Manutenção do CRAS –
PBF , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 11.925,95, Exercício
2019 Atividade 0113.082430002.0.134 Manutenção do PRIMEIRA
INFÂNCIA NO SUAS – Programa Criança Feliz , Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.16, no valor de R$ 1.417,06, Fonte:
0129000000. VIGÊNCIA: 01 de Abril de 2019 a 31 de Dezembro
de 2019. DATA DA ASSINATURA: 01 de Abril de 2019. Maria
Olene Oliveira Barros, Secretário Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social 

RESULTADO DE JULGAMENTO CARTA CONVITE N°
003/2019- CPL

Tornamos público o resultado da CARTA CONVITE Nº 003/2019.
PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.04262.2019, objetivando
Contratação de empresa para o Fornecimento de Cestas Básicas
para atendimento das famílias de baixa renda do município de
Vargem Grande-MA., tendo como vencedora a
empresa: ALMEIDA SUPERMERCADOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 23.184.664/0001-53, considerada vencedora do certame
com valor total de R$ 147.700,00 (Cento e quarenta e sete mil,
setecentos reais).  Comunica assim o resultado final do
Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.Vargem Grande – MA, 09 de Abril de 2019.Ricardo
Barros Pereira. Pregoeiro Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 10 de abril de 2019 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 10 de abril de 2019

http://www.tcpdf.org

